様式５

令和　　年　　月　　日
テナント事業者向け緊急つなぎ資金
貸付返済猶予申請書
尼崎市長　松本　眞　様
　　　　　　　　　　　　　　借受人
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　尼崎市テナント事業者向け緊急つなぎ資金について、テナント事業者向け緊急つなぎ資金貸付要綱第１３条第２項の規定により返済期限の猶予を受けたいので申請します。
	借受金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付決定日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	当初返済期限
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	猶予希望期日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日
注)最長：令和3年3月31日まで

	返済期限猶予の事由